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Video: Hur Man översätter Till Ryska I Pdf-dokument



















Video: Как отредактировать PDF документ быстро и легко. 2024, Mars
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Ibland står en datoranvändare inför problemet med att lokalisera skannade dokument eller böcker. Till exempel är den elektroniska versionen av tidningen, som består av 90 sidor, helt på engelska. Manuell översättning av hela tidningen tar mycket ledig tid, medan det tar några minuter för en internettjänst.












Hur man översätter till ryska i pdf-dokument



Instruktioner

Steg 1

Metoden som beskrivs nedan för att översätta ett stort antal skannade sidor från ett språk till ett annat är att använda två tjänster: publicera elektroniska versioner av dokument på Internet och översätta dem på en speciell webbplats. Först och främst måste du ha själva den elektroniska dokumentfilen på din dator eller känna till länken till den resurs som den kopierades från.

Steg 2

Starta nu din webbläsare om du inte har gjort det och kopiera följande länk (kortkommando Ctrl + C) eller klicka på den https://viewer.zoho.com/Upload.jsp. Om du kopierade länken - klicka i huvudwebbläsarfönstret på toppmenyn "Arkiv" och välj "Ny flik". Placera markören i ett tomt fält i adressfältet, tryck på Ctrl + V och tryck på Enter.

Steg 3

På sidan som har laddats visas ett formulär för att ladda upp pdf-filer framför dig. Klicka på knappen Bläddra bredvid Välj en fil. En filöppnad dialogruta visas i fönstret som öppnas. Hitta den elektroniska dokumentfilen, välj den och tryck på Enter-tangenten eller klicka på "Öppna" -knappen.









Steg 4

Markera sedan rutan bredvid Publicera detta dokument och välj den tid under vilken filen du laddade ner kommer att finnas tillgänglig. Som ett exempel använde vi boken "Laurie the Gun Trader" och valde en hållbarhetstid på ett år. Klicka på Visa-knappen och vänta tills nedladdningsprocessen är klar.

Steg 5

När du har laddat ner filen kopierar du länken från adressfältet, den ser ut så här https://viewer.zoho.com/docs/xbHaFf. Gå nu till Googles textöversättningstjänst.

Steg 6

Gå till följande länk translate.google.com och placera länken i det tomma fältet till vänster, glöm inte att ange översättningsriktningen. Tryck sedan på Enter för att visa översättningen.














Rekommenderad:


Hur Man översätter Från Engelska Till Ryska Windows




För att översätta gränssnittet för den ursprungliga versionen av operativsystemet Windows XP, Vista eller 7 från engelska till ryska behöver du ett MUI-paket som innehåller alla texter och språkbeteckningar som ingår i operativsystemet. Instruktioner Steg 1 I var och en av versionerna av Microsoft Windows ser installationen av MUI-språkpaket ungefär likadan ut, vissa steg kan hoppas över eller kompletteras med alternativ, men i allmänhet är installationen av ry

Hur Man översätter Ett Teckensnitt Från Ryska Till Engelska



Många användare står ofta inför problemet med att byta tangentbordslayout som används. I denna situation rekommenderas att man använder specialprogram för automatisk översättning av skrivna texter. Instruktioner Steg 1 För att översätta den skrivna texten från den ryska layouten till engelska eller en annan, använd Punto Switcher-programmet eller dess analoger

Hur Man översätter En Pdf-fil Till Ryska



PDF är ett universellt dokumentformat som kan läsas av vilken dator som helst med Adobe Actobat Reader installerad. Samtidigt begränsar detta format möjligheten att redigera dokumentet. För att översätta en pdf-fil till ryska måste du göra några enkla steg

Hur Man översätter Spelet Till Ryska



Inte alla personliga datoranvändare är bekanta med engelska eller andra främmande språk för att kunna använda och med säkerhet använda dem när de arbetar med program eller spelar datorspel. I sådana fall är russifiering nödvändig. Det är nödvändigt - spricka

Hur Man översätter Programmet Till Ryska



Det är ganska svårt att arbeta med program på engelska, för det är inte många som vet det perfekt. Det är ännu svårare med andra språk. Dessutom är programmet mycket bekvämare att använda om det är på ett välbekant ryska språk. Det är nödvändigt - ett program från utvecklaren, officiellt översatt till ryska






















Populära inlägg


	









Hur Man Ställer In Tapeter På En Dator

2024







	









Hur Man ändrar Bakgrunden På Skrivbordet

2024







	









Hur Man Bränner En Bild Till En CD / DVD-skiva Med ImgBurn

2024





















Bästa omdömen om månaden


	



Hur Man Låser En Bröstkorg I Minecraft







	



Hur Du Inaktiverar Nedladdningshanteraren







	



Hur Man ökar Laddningshastigheten För Opera







	



Hur Man Skriver Ett Flashspel







	



Hur Man Startar Flash Player







	



Hur Man öppnar Flash-spel







	



Hur Man Spelar Java-spel På En Dator







	



Hur Man Spelar Mobilspel På En Dator







	



Så Här Kör Du Spel Från Din Telefon På Din Dator







	



Hur Man Delar Upp Partitioner I Linux







	



Hur Man Delar Upp En Bild







	



Hur Man Spelar Lord Of The Rings







	



Hur Man Spelar Diablo Med Modem







	



Hur Man Synkroniserar Tiden Med Servern







	



Hur Man Byter Klockan På En Dator






















Topp artiklar


	









Hur Man ändrar Datorns Namn

2024







	









Hur Man Byter Lag

2024







	









Hur Man Startar Ett Konsolprogram

2024




































Råd


	



Hur Man Aktiverar Den Andra Kärnan

Trots det utbredda antagandet av processorer med flera kärnor använder vissa applikationer fortfarande bara en fysisk kärna. För att åtgärda detta fel måste du självständigt aktivera resten av CPU: n. Instruktioner Steg 1 Börja med att undersöka inställningarna för ditt operativsystem







	



Hur Låser Jag Upp Moderkortet

Varje moderkort har en lösenordsskyddsfunktion innan operativsystemet laddas. I händelse av att maskinens kropp är förseglad garanterar det att en inkräktare åtminstone förblir obemärkt. Men ofta måste detta skydd tas bort för legitima ändamål - efter att ha köpt ett begagnat kort







	



Hur Man ändrar Multiplikatorn

Du kan överklocka processorn för att förbättra datorns prestanda. Vanligtvis utförs denna operation genom att ändra processorns multiplikator i BIOS eller använda hjälpprogram. Instruktioner Steg 1 Om ditt moderkort stöder snabbt överklockningsläge, starta om det medan du håller ner DEL-tangenten







	



Hur Man överklockar En Processor Med Dubbla Kärnor

De flesta moderna processorer behöver inte optimeras. Deras prestanda gör att de kan utföra de flesta av de funktioner som krävs av en genomsnittlig användare. Om du bestämmer dig för att överklocka processorn finns det några tips att tänka på







	



Hur Man Sparar Till Lightroom

Lightroom är ett verktyg som ingår i det kraftfulla grafikpaketet Adobe Photoshop. Med hjälp kan du redigera bilden och förbättra några av dess kvaliteter - till exempel ta bort bildens kornighet eller andra brister. Svårigheten att använda verktyget vid första anblicken verkar vara att det har ett annat gränssnitt än det vanliga Photoshop




















Expertutlåtande


	



Hur Man Installerar Minecraft

Minecraft är otroligt populärt bland spelare i alla åldrar. Om du aldrig har stött på en spelplan som består av kuber, undrar du förmodligen hur du installerar Minecraft. Du kan hitta olika versioner av spelklienten, men de mest populära är Minecraft 1







	



Så Här Skapar Du Ett Nätverk I Linux

Linux-baserade operativsystem växer popularitet som den primära skrivbordsmiljön. Detta beror på förbättringen av grafiska skal som ger användaren ett bekvämt gränssnitt för att lösa de allra flesta uppgifter. Så idag kan du skapa ett nätverk i Linux med KDE:







	



Hur Man öppnar Portström

Ofta är portarna som krävs för att ladda upp och ladda ner torrentfiler stängda, och för att öppna dem måste du utföra ett antal åtgärder. Åtgärderna själva är ganska enkla och begripliga även för nybörjare. Nödvändig -Anpassad dator ansluten till nätverket







	



Hur Man Tar Bort En Lista I Opera

Webbläsarens adressfält innehåller en lista över de mest besökta eller senast besökta Internetresurserna. Du kanske vill ta bort vissa objekt från listan eller till och med hela listan över webbplatser av vissa skäl. Och detta kan göras i någon av webbläsarna







	



Hur Fungerar En Webbläsare

Webbläsare är ett program genom vilket webbsidor visas. Den allmänna arkitekturen för alla populära webbläsare är liknande: den består av flera komponenter som är oberoende av varandra, som sedan kombineras genom speciella gränssnitt. Instruktioner Steg 1 Först kommer nätverksinställningarna:




















Topp artiklar


	



Hur Man ändrar Namnet På Ett Album

Albumnamn: Okänd, artist: Okänd, genre: Okänd. Den här bilden visas vanligtvis av spelaren när den spelar musik som rippats från en CD. Och i filer som laddas ner från Internet saknas taggar med information om albumet eller visas felaktigt. Ta reda på hur du kan åtgärda detta gap med vanliga Windows Media- och Winamp-spelare, liksom det populära Mp3tag-programmet







	



Hur Inaktiverar Du Automatisk Körning Av Filer

Inaktivera autokörningsfunktionen i alla versioner av Windows beror främst på säkerhetsproblem, eftersom många virusapplikationer använder autorun.inf-filen för att automatiskt starta sig själva. Förfarandet kräver ingen speciell kunskap eller involvering av ytterligare program







	



Hur Man Ställer In Maximal Prestanda

Få människor vet att även en relativt gammal dator kan få mycket snabbare att fungera. Och för detta är det absolut inte nödvändigt att ansluta ytterligare enheter till den. Nödvändig - CCleaner; - Avancerad systemvård; - Spelhöjare







	



Hur Man Påskyndar Start Av Windows 7

Det har noterats att datorn efter att ha köpt en ny dator eller installerat om Windows-operativsystemet startar snabbt upp. Tiden går och nedladdningen börjar sakta ner. Användaren blir trött på att vänta länge när datorn är redo för arbete, och han kan tillgripa en radikal åtgärd - ytterligare en ominstallation av systemet







	



Hur Man Utformar Fotnoter Till Text

Microsoft Word är en kraftfull textredigerare som låter dig utföra alla typer av dokumentformateringsåtgärder. Så låter programmet dig skapa alla typer av fotnoter som fungerar som en anteckning och redigera dem i enlighet med användarens önskemål
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